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NOM
KOUROUMA
TUFFERY

STRINGARO
MAIRAL
ARNAUD
TUFFAL
CAMUS
MASSOU
LE BORGNE
BAQUET
ORHANT
DUFFAU
REDONDIE
BARRA
PONCHARREAU
LATOUR
NAVARRE
GERVAIS
ALAIZEAU
HENRY
CAHUZAC
CASTAGNE
VIDALOT
FAYET
CARRERE
MONIE
DOUAILIN
SENTILLES
DE LUCA
DUPRE
RIVIERE

TOUPET
BOUQUILLON
BORDES
LANTIN
CHAUMEIL
COMPARIN
PORTOLANI
REBIERE
DAVID
GIBERT
MORANCHO
DUFOURG
LOISEL
BENOIT
CHAMAILLARD
BIANCHINI

PRENOM
YANIS
JULIEN

LIONEL
CEDRIC
VINCENT
EMMANUEL
AURELIEN
CYRIL
SEBASTIEN
GUILHAUME
CEDRIC
CYRIL
SYLVAIN
KEVIN
SEBASTIEN
ANTHONY
JULIEN
PIERRE COLIN
THOMAS
PIERRE
JULIEN
FLORIENT
CEDRIC
FREDERIC
NICOLAS
MARC ANTOINE
SIMON
ALEXANDRE
GUILLAUME
NICOLAS
BENOIT

CYRILLE
JOSUALD
CHRISTOPHE
FREDERIC
FRANCK
OLIVIER
FABRICE
MICHAEL
LAURENT
SEBASTIEN
MARC
ERICK
DAVID
LAURENT
SEBASTIEN
JEAN MARC

CAT CLUB

ES
ES

SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE

V1
V1
V1
V1
V1
V1
V1
V1
V1
V1
V1
V1
V1
V1
V1
V1

BEAUVILLE NO TEAM TRAIL
CITE GOURMANDE

CLUB ATHLETIQUE BOE BON-ENCONTRE

S/LSU AGEN

AVENIR VALENCE D'AGEN

S/LASPTT AGEN

AFCF FOULAYRONNES

SU AGEN TRIATHLON

FERRUS

ENEDIS

RIVIERE

ASPTT AGEN

STADE VILLENEUVOIS
MONFLANQUIN ATHLETIC CLUB 47

TEAM CHOCHO

ENEDIS

TMF

ENEDIS

270
279

289
299
282
284
25
25
234
25

209

184
294
230
163

292
180

224

166
200
211

297
287
25
25
285
25

251

216

25
25

252

25
278

25
297

286
291

262
275
244
245
242

227
298

184

294
210
265
253
254
194

225
217

295
292

279
283

269
267

25
246
228
229
231

274
282

293
294
300
289
290
267
266

243
180
291

275
265
208

200
230
190
189

295
292
284
283

272
25
250

219
233
248
213

277
278

292
287
300
282
285
272
266

25

25
251
218
214
196

217
176
177
297
190

275
264
189

216

290
288
289
280

276
284
258
254
255

229
219
230

25

277
272

293

298
25

25
264
265
261

231
236

219
194
295

25
294
286
275
282
279
287
271
238
263
243
228
204
242
211

281

25
292
297
276
285
272

25
268
251
270

230
206
288

193

278

192

290

25
289
273
277
263
286
271

25
269
249
227
225
238
221
265

291

296
287

290
295
284
266
271
254
255
223

221
299

217

293

214

297
25

288
292

283
261

281
257
233
245
225
239
278

269

289
25
299
25

267
25

25

25
192
25

25
278

136
256

126

165
132
127
145
148

294
25

25
25
260
265
25
249
247

25
25

25
245

299
284

278
286
285
257
272
249
243

196
298
244

210
269

207

25
288
289
277
283

25
255

280

222
228
199
242
261

25

291
25
285
25
25
279
258
253
245
244
195
207
25

25
280
286
191

181
135
213

168
161
154

25
290
25
25
270
266
263
260

242

25

194
259

1989
1389

2103
2080
2078
2058
2041
1976
1914
1863
1840
1754
1584
1554
1506
1477
1365
1357
1321
1169
1117
1083
1081
1007

898

896

794

768

742

710

698

2133
2106
2073
2030
1997
1955
1923
1887
1856
1832
1697
1661
1633
1613
1571
1560

VILLASCOPIA AGEN PUYMICLAN DONZAC RIVES MONFLANQUIN AYET FOULAYRONNES STROMAIN CAUDEROUE POINTS COURSE
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17 GRELAUD
18 HACHE

19 EUDES

20 JACQUEMIN
21 DUFAYET
22 DUROT
23 ARASSUS
24 FAURE

25 BURDIZZO
26 POCHARD
27 PERROT
28 FORT

BOUDJEMA
FOURCAUD
GARRIGOU
JEANNEY
CASTAGNE
ROY
SANCHEZ
RENAULT
AUPTEL

10 LEYGUE

11 BARBERIN
12 SANTINI

13 SCAFFINI
14 RIVIERE

15 PREVOT
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LAGARDE
ISSARTEL
NIEUCEL
HERVET
BECHADERGUE
CARABIN
PENEAU
GRUSZKA

00 NO Vs WN R

=

NOBLET
DULOUARD
SINICAUT

w N

CHRISTOPHE
JEREMIE
JEROME
CHRISTOPHE
PATRICK
DIDIER
DAVID
JULIEN
GUILLAUME
ERIC

YANN
CEDRIC

AHMED
FRANCIS
GILLES
CHRISTIAN
REMY
DANIEL
PASCAL
ETIENNE
ERIC
THIERRY
YVES
LAURENT
JEAN LUC
PHILIPPE
JEAN MARIE

FRANCOIS CHRISTIAN
JEAN BERNARD
HENRI

JEAN RAYMOND
GERARD

XAVIER

PATRICK

JACKY

CHRISTIAN
BERNARD
GEORGES

V1
V1
V1
V1
V1
V1
V1
V1
V1
V1
V1
V1

V2
V2
V2
V2
V2
V2
V2
V2
V2
V2
V2
V2
V2
V2
V2

V3
V3
V3
V3
V3
V3
V3
V3

\Z
\Z
\Z

187
197
257
ASPTT AGEN 298
174
BEAUVILLE NO TEAM TRAIL
173
176
ATL
CABBE 293
SUAGEN ATHLETISME 283
CA CASTELJIALOUX 241
208
158
272
ASPTT AGEN
198
DAUCY
MAC 47 MONFLANQUIN
25
149
LES GALOPINS DE GUYENNE
AFCF/FOULAYRONNES
25
ACJ NERAC 175

AFCF FOULAYRONNES

226
232

280
214
299
193
198
296
263
260
188
219

180

199

164

257

167

185

175

196

209

206

170

229

276
198

227
203

273

232

249
183

262
177
193

210

197

208

209

267

195

182

185

257
225
210

183

174

199

223

173

246

168

169

188
184
162

196
232

290

206
199
202

205

280
262

25
230
218
193
189

220

184

186
195
182
187
223

201

185

212
250
264
232
244
287

204

291
282
259

203
213

188
262
215
233

200

254
184
198
186
191

207
202
185

280
224

279

265
253
242
234
229
213

232

263
210
218
211

231
249

230
207

162
218
243
177
222
279

104
140

153

282
275
25
25
25
164
25
25
246
168

170
100
82

25
25

25
107
130
200

25
133

247
262
232
239

221

279

219
217
218
220
185

215

229
182
235
184
188
187
191

226

193

209

167

275
250
221
211

188

254
208
134

201
116

232

25
157

25
132
184
233
216

158
182
115

1420
1376
1306
1283
1182
1154
1102
1091
1063

750

748

737

2047
1961
1850
1724
1526
1493
1449
1312
1307
1038
985
874
849
772
612

1774
1351
1334
1309
1024
964
908
872

1400
1106
1024
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